
 

TERMÍNY PRO VÝDEJ ČLENSKÝCH ZNÁMEK A POVOLENEK 

PRO ROK 2024 - ZMĚNA VÝDEJE 

 
 

LEDEN:  

   Sobota  06. 01. 2024 od 10.00 hod. do 12.00 hod. 

Středa  10. 01. 2024 od 16.00 hod. do 18.00 hod. 

Sobota  20. 01. 2024 od 10.00 hod. do 12.00 hod. 

 Středa  24. 01. 2024 od 16.00 hod. do 18.00 hod. 

ÚNOR:  

   Sobota  03. 02. 2024 od 10.00 hod. do 12.00 hod. 

 Středa  07. 02. 2024 od 16.00 hod. do 18.00 hod. 

 Sobota  17. 02. 2024 od 10.00 hod. do 12.00 hod. 

 Středa  21. 02. 2024 od 16.00 hod. do 18.00 hod. 

BŘEZEN:  

   Sobota  02. 03. 2024 – Termín ZRUŠEN 

Středa  06. 03. 2024 od 16.00 hod. do 18.00 hod.   

 Středa  20. 03. 2024 od 16.00 hod. do 18.00 hod. 

 Sobota  30. 03. 2024 – Termín ZRUŠEN 

DUBEN:  

   Středa  03. 04. 2024 od 16.00 hod. do 18.00 hod. 

 Středa  17. 04. 2024 od 16.00 hod. do 18.00 hod. 

  Sobota  27. 04. 2024 od 10.00 hod. do 12.00 hod. 

KVĚTEN:  

   Čtvrtek  02. 05. 2024 od 16.00 hod. do 18.00 hod. 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ 

Možnost výdeje povolenek po telefonické dohodě na tel.: 720 565 645 

Vzhledem k přechodu na novou elektronickou evidenci „RIS“, žádáme naše členy o 

trpělivost při výdeji povolenek a využití více předepsaných termínů výdeje. 

 

Při žádosti o výdej povolenky žadatel předloží: 

➢ platný rybářský lístek 

➢ členskou legitimaci 

➢ řádně vyplněný brigádnický průkaz 

 

Držitelé průkazek ZTP tuto předložit při žádosti o výdej zlevněné povolenky.  

Před vlastním výdejem povolenky nahlaste změnu adresy trvalého pobytu, případně vydání nového 

rybářského lístku. 

 

Na ČS „nebudou v žádném případě“ přijímány žádné platby. 

 

Popisy revírů jsou platné pro rok 2024 - 2025 

 

!!! Sledujte aktuální změny na www.rybaribpb.cz a nástěnkách ČRS MO Bělá pod Bezdězem!!! 


